
UCHWAŁA NR 22/1029/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego  w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 93 ust 1 pkt 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.1) w związku z art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 486, z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zaprojektowanie  
i wybudowanie windy zewnętrznej, z dostępem z zewnątrz i z wewnątrz budynku, 
dostosowanej do potrzeb osób niepełnosprawnych, w tym niedosłyszących i niesłyszących, 
przy budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 im. gen. Stanisława 
Maczka w Bydgoszczy, ul. Akademicka 3, 85-796 Bydgoszcz oraz utwardzonych 
dojść/dojazdów do windy, wraz z uzyskaniem wszystkich wymaganych przepisami prawa 
uzgodnień, pozwoleń i decyzji, w tym prawomocnego pozwolenia na budowę, szczegółowo 
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
§ 2. Unieważnia się przedmiotowe postępowanie z uwagi na fakt, iż cena jedynej 

złożonej w przedmiotowym postępowaniu oferty przekracza środki jakie zamawiający może 
przeznaczyć na realizację przedmiotowego zamówienia. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego i Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

                                                           
1 Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. , poz. 831, 996,1020, 1250, 1265, 
1579 i 1920, 2260 i z 2017 r. poz. 933.   
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 2260 oraz z 2017 r. 
poz.730 i 935. 


